
 
 
 
 

Municipalidad de General Pueyrredon
2025

 
Decreto Firma Conjunta

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: DECRETO EX-2025-00162525- -MUNIMDP-DTLBSO#SEH

 

VISTO el Expediente Electrónico Nº EX-2025-00162525- -MUNIMDP-DTLBSO#SEH por el que tramita la 
continuidad de la Licitación Pública Nº 11/23 para la “Contratación del servicio de transporte con destino Secretaría 
de Desarrollo Social”; y

CONSIDERANDO:

Que la Dirección General de Contrataciones emite informe obrante en el Orden Nº 3 del citado Expediente 
Electrónico, recomendando continuar el servicio por el término de dos (2) meses, conforme Artículo 2.2 Capítulo I 
de las Cláusulas Legales Particulares del Pliego de Bases y Condiciones embebido en el Orden Nº 3, y remite las 
actuaciones a la Contaduría General.

Que la Contaduría General ejerce el control de legalidad de su competencia y emite informe obrante en el Orden Nº 
5.

Por ello, y en virtud de las facultades que le son propias,

EL INTENDENTE MUNICIPAL

DECRETA

ARTÍCULO 1º.- Continúase la Licitación Pública Nº 11/23 para la “Contratación del servicio de transporte con 
destino Secretaría de Desarrollo Social”, en un todo de acuerdo a la documentación obrante en el mencionado 
Expediente Electrónico, y conforme el siguiente detalle:

DETALLE DE LA CONTINUIDAD:



Solicitud de Pedido Nº 362/25 (PC Nº 290/25 - Dpto. Prot. Niñez en Urgencia)

Proveedor Monto Adjudicado en PESOS
Adjudicación 
Nº

 

 

BACCHIOCCHI 
LEANDRO 
NATALIO

SIETE MILLONES SETECIENTOS 
SESENTA Y OCHO MIL 
NOVECIENTOS TREINTA Y OCHO 
CON 56/100 ($7.768.938,56).-

 

 

262/25

Solicitud de Pedido Nº 369/25 (PC Nº 291/25 - Div. Casa Abrigo C. Arenaza)

Proveedor Monto Adjudicado en PESOS
Adjudicación 
Nº

 

 

PASOLINI 
GUIDO JOSÉ

CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS 
SEIS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y 
NUEVE CON 88/100 ($4.406.969,88).-

 

 

263/25

Solicitud de Pedido Nº 372/25 (PC Nº 292/25 - Div. Hogar Conv. F. Scarpatti)

Proveedor Monto Adjudicado en PESOS
Adjudicación 
Nº

 

 

DONATI 
LUIS ARIEL

CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS 
OCHENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS 
SETENTA Y CINCO CON 62/100 
($4.883.475,62).-

 

 

264/25

Solicitud de Pedido Nº 371/25 (PC Nº 293/25 - Div. Casa Abrigo R.T. Gayone)



Proveedor Monto Adjudicado en PESOS
Adjudicación 
Nº

 

 

BACCHIOCCHI 
LEANDRO 
NATALIO

CINCO MILLONES CIENTO SETENTA 
Y NUEVE MIL DOSCIENTOS 
NOVENTA Y DOS CON 44/100 
($5.179.292,44).-

 

 

265/25

Solicitud de Pedido Nº 370/25 (PC Nº 294/25 - Div. Cuidado Inf. “La Ardillita”)

Proveedor Monto Adjudicado en PESOS
Adjudicación 
Nº

 

 

PASOLINI 
GUIDO JOSÉ

CUATRO MILLONES QUINIENTOS 
NOVENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS 
SETENTA Y SIETE CON 30/100 
($4.598.577,30).-

 

 

266/25

Solicitud de Pedido Nº 368/25 (PC Nº 295/25 - Dir. Prom. Niñez y Juventud)

Proveedor Monto Adjudicado en PESOS
Adjudicación 
Nº

 

 

BACCHIOCCHI 
LEANDRO 
NATALIO

CINCO MILLONES CIENTO SETENTA 
Y NUEVE MIL DOSCIENTOS 
NOVENTA Y DOS CON 44/100 
($5.179.292,44).-

 

 

267/25

Período de la continuidad: desde la finalización de la prórroga y por el término de dos (2) meses.

MONTO TOTAL CONTINUADO EN LICITACIÓN PÚBLICA: PESOS TREINTA Y DOS MILLONES 
DIECISEIS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS CON 24/100 ($32.016.546,24).-



ARTÍCULO 2º.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario Legal, Técnico y de Hacienda.

ARTÍCULO 3º.- Regístrese, publíquese en el Boletín Municipal y comuníquese.-

 


	fecha: Viernes 21 de Marzo de 2025
	numero_documento: DECFC-2025-573-E-MUNIMDP-INT
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2025-03-21T09:06:30-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: Mauro Martinelli
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría Legal, Técnico y de Hacienda
		2025-03-21T09:07:31-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_1: Guillermo Montenegro
	cargo_1: Intendente
	reparticion_1: Intendencia
		2025-03-21T09:07:46-0300




